Clabes y números de cuenta

Bancomer: 0442422891  Clabe Interbancaria 012180004424228916

Bancomer USD: 0109829814 Clabe Interbancaria 012180001098298142

Total

I.V.A

Subtotal

Descuento 

Subtotal  7,245.74 MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

0.00

1,159.32

8,405.06

OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 06 /100 M.N.

En esta factura se está cobrando el 16% de IVA. Para el pago por banca electrónica, anotar como referencia número de Cuenta y Factura. Este documento es una representaci ón 

impresa de un CFDI. Las facturas emitidas en Dólares deberán ser pagadas al Tipo de Cambio del Diario Oficial a la fecha del depósito.

[...]

Clabes y números de cuenta

Bancomer: 0442422891  Clabe Interbancaria 012180004424228916

Bancomer USD: 0109829814 Clabe Interbancaria 012180001098298142

Total

I.V.A

Subtotal

Descuento 

Subtotal  6,713.47 MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

0.00

1,074.16

7,787.63

SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 63 /100 M.N.

En esta factura se está cobrando el 16% de IVA. Para el pago por banca electrónica, anotar como referencia número de Cuenta y Factura. Este documento es una representaci ón 

impresa de un CFDI. Las facturas emitidas en Dólares deberán ser pagadas al Tipo de Cambio del Diario Oficial a la fecha del depósito.

[...]

Clabes y números de cuenta

Bancomer: 0442422891  Clabe Interbancaria 012180004424228916

Bancomer USD: 0109829814 Clabe Interbancaria 012180001098298142

Total

I.V.A

Subtotal

Descuento 

Subtotal  8,198.16 MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

0.00

1,311.71

9,509.87

NUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 87 /100 M.N.

En esta factura se está cobrando el 16% de IVA. Para el pago por banca electrónica, anotar como referencia número de Cuenta y Factura. Este documento es una representaci ón 

impresa de un CFDI. Las facturas emitidas en Dólares deberán ser pagadas al Tipo de Cambio del Diario Oficial a la fecha del depósito.

[...]

Clabes y números de cuenta

Bancomer: 0442422891  Clabe Interbancaria 012180004424228916

Bancomer USD: 0109829814 Clabe Interbancaria 012180001098298142

Total

I.V.A

Subtotal

Descuento 

Subtotal  5,206.00 MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

0.00

832.96

6,038.96

SEIS MIL TREINTA Y OCHO PESOS 96 /100 M.N.

En esta factura se está cobrando el 16% de IVA. Para el pago por banca electrónica, anotar como referencia número de Cuenta y Factura. Este documento es una representaci ón 

impresa de un CFDI. Las facturas emitidas en Dólares deberán ser pagadas al Tipo de Cambio del Diario Oficial a la fecha del depósito.

[...]

Clabes y números de cuenta

Bancomer: 0442422891  Clabe Interbancaria 012180004424228916

Bancomer USD: 0109829814 Clabe Interbancaria 012180001098298142

Total

I.V.A

Subtotal

Descuento 

Subtotal  12,122.02 MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

0.00

1,939.52

14,061.54

CATORCE MIL SESENTA Y UN PESOS 54 /100 M.N.

En esta factura se está cobrando el 16% de IVA. Para el pago por banca electrónica, anotar como referencia número de Cuenta y Factura. Este documento es una representaci ón 

impresa de un CFDI. Las facturas emitidas en Dólares deberán ser pagadas al Tipo de Cambio del Diario Oficial a la fecha del depósito.